

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

455.950€

NYA BYGGNINGAR RÄTTIGHETSKOMPLEX LÄGENHETER PENTHOUSE I TORREVIEJA 50 meter från Los Locos-stranden. Denna takvåningslägenhet på 151 m<sup>2</sup> består av 2 sovrum med inbyggda garderober, ett öppet vardagsrum med rymlig planlösning, stora glasfönster, ett kök med topputrustning och ett fullt utrustat badrum med golvvärme. Lägenheten har en 17m<sup>2</sup> privat terrass, en 33m<sup>2</sup> privat solarium och är av modern design med högkvalitativa ytbehandlingar, en vacker gemensam pool och grönområden för rekreation.

Torreviejas Playa de Los Locos har trevlig strandpromenad med en mängd barer, restauranger och chiringuitos där du kan njuta av äkta spanska paellas.

Torrevieja är en spansk stad i provinsen Alicante på Costa Blanca. Den är känd för sin fantastiska strandpromenad, sina restauranger, sin veckovisa fredagsmarknad och sitt köpcentrum Habaneras. På bara 15 minuters bilresa ligger "La Zenia Boulevard", det största köpcentret i Alicante-regionen, där du kan köpa kläder, skor och allmänna förnödenheter på en och samma gång. Oavsett vad du är ute efter är chansen stor att du inte går tomhänt därifrån. Förutom de ursprungliga etablerade golfbanorna på Orihuela Costa Villamartin, Las Ramblas, Real Campoamor och Las Colinas är Torrevieja-området nu också välförsörjt med utmärkta banor som La Finca, La Marquesa, Las Colinas, Lo Romero och Vistabella som erbjuder olika golfupplevelser med olika havs- och bergsutsikter.


Det lilla havs- och saltmuseet rymmer utställningar om stadens fiske- och salthistoria.

I inlandet finns naturparken Lagunas de La Mata-Torrevieja med stigar och två saltlaguner, en rosa och en grön. Den är känd för sitt typiska medelhavsklimat och sin kustlinje. Den har strandpromenader med semesterorter längs sina sandstränder med blå flagg.

Alicantes flygplats ligger 40 minuter bort och Murcia flygplats ca 1 timme bort

 2 sovrum

 1 badrum

 151m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av In Sun Properties Spain S.L

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)